[image: gerb_krima]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
19-й сессии 3-го созыва

г. Бахчисарай
[bookmark: _GoBack] № 133                                                                                            от 09.02.2026 г.

О внесении изменений в решение Бахчисарайского
городского совета Республики Крым 2-го созыва № 248,
принятом на 33-й сессии 12.11.2021 года «Об утверждении
Положения о Контрольно-счётном органе муниципального
образования городское поселение Бахчисарай
Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 20.03.2025г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 07.02.2011г.            № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований»,  Уставом муниципального образования городское поселение Бахчисарай Бахчисарайского района Республики Крым,

БАХЧИСАРАЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 33-й сессии Бахчисарайского городского совета 2-го созыва от 12.11.2021г. № 248 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования городское поселение Бахчисарай Бахчисарайского  района Республики Крым»:
1.1.    пункт 3 статьи 4 Положения изложить в новой редакции:
«3. Срок полномочий председателя и аудитора Контрольно-счетного органа составляет 5 лет».
      2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сетевом издании Информационный портал «Новый Бахчисарай» ( https://новый-бахчисарай.рф), а также в информационной сети «Интернет» на официальном портале правительства Республики Крым в разделе муниципального образования городское поселение Бахчисарай Бахчисарайского района Республики Крым (http://bahchisaray.rk.gov.ru/)

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской деятельности, этики, обеспечения законности, правопорядка, охране прав, свобод и законных интересов граждан, образования, культуры, межнациональных отношений и делам молодежи Бахчисарайского городского совета Республики Крым.

Председатель Бахчисарайского
городского совета                                                                  О. М. Кулинченко

image1.png